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Nome

ROSA
ISABELLA
BEATRICE
ENRICA
SATA
LAURA
GIORGIA
REBECCA
ANNA
CHIARA
ELENA
MARTINA
CHIARA
BEATRICE
GIULIA
CAMILLA
ANAMARIA
MARGHERITA
ELISA
MEGAN
ALICE
CHIARA
SARA
ALESSANDRA
LUDOVICA
CRISTINA
LETIZIA
ALESSANDRA
ALICE
ILARIA
FABIANA
SARA
GIULIA
CAROLINA
FEDERICA
ANNA
STEFANIA
BIANCA
BIANCA
MARIA CHIARA
MARTINA
SOPHIE

Cognome

BENVENISTE
DAMOTASILVA
SPINOLA
MARIUCCI
THEI

OLIVA
PERELLI
RECALCATI
FERNI
MASPERO
SCHIERANO
ROSSI
CARLI
MESURACA
SONEGO
TIRABOSCHI
NECHITA
CORBANI
SCARLATINI
TAN
CRIPPA
SPREAFICO
SEREGOLA
RANDAZZO
RUSSO
FEBE
BORGONOVO
CORNACI
FORASASSI
SOLLAZZO
AMENDOLA
VIGANO'
PATRONCINO
CLIMA
GIACINTI
SOTTOCORNO
PACINI
ROVATI
PESSOT
FERRANTE
MOTTA
MORGANITI

(=)
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Milano ‘ '
o

o

Pravincia
di Milano

Scuola

NOVARO FERRUCCI

2° CIRCOLO BUCCINASCO
FERRANTE APORTI
MARIA IMMACOLATA
PASTOR ANGELICUS
2°CIRCOLO BUCCINASCO
SETTIMO MILANESE
SETTIMO MILANESE
SETTIMO MILANESE
NOVARO FERRUCCI

IST. GONZAGA

[.C. VIMODRONE
FERRANTE APORTI

2° CIRCOLO BUCCINASCO
I.C. PARETO - MAGREGLIO
MARIA CONSOLATRICE

2° CIRCOLO BUCCINASCO
FERRANTE APORTI
NOVARO FERRUCCI
NOVARO FERRUCCI
MARIA CONSOLATRICE
FERRANTE APORTI

[.C. DANIELA MAURO

[.C. DANIELA MAURO

[.C. VIMODRONE
MAHATMA GANDHI
MURATORI - MENOTTI
MARIA CONSOLATRICE
LEONE Xl

APOSTOLE SACRO CUORE
APOSTOLE SACRO CUORE
PASTOR ANGELICUS
SARPI - VIGHIGNOLO
MARIA CONSOLATRICE
REGINA CARMELI
MAHATMA GANDHI
NOVARO FERRUCCI

[.C. DANIELA MAURO
FERRANTE APORTI

A. LIMONTA

[.C. DANIELA MAURO
REGINA CARMELI

8.27
7.83
7.88
7.97
8.00
8.01
8.04
8.09
8.11
8.13
8.14
8.14
8.14
8.15
8.16
8.17
8.17
8.17
8.18
8.21
8.21
8.22
8.23
8.23
8.26
8.26
7.79
8.31
8.31
8.33
8.33
8.33
8.34
8.35
8.35
8.36
8.36
8.37
8.37
8.38
8.39
8.39

99,0
128,0
125,0
123,0
121,0
120,0
119,0
118,0
117,0
116,0
114,0
114,0
114,0
112,0
111,0
109,0
109,0
109,0
107,0
105,5
105,5
104,0
102,5
102,5
100,5
100,5
140,0

97,5

97,5

95,0

95,0

95,0

93,0

91,5

91,5

89,5

89,5

87,5

87,5

86,0

84,5

84,5



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

ELEONORA
LAURA
ALESSIA
STELLA
BEATRICE
BEATRICE
GIORGIA
GIORGIA
FEDERICA
GIULIA
ANNINA
NICOLETTA
ALESSIA
SILVIA
GIORGIA
FRANCESCA
GIONAN
LETIZIA
CAMILLA
FLAVIA
SOFIA
ALESSIA
EVELINE
GRETA
ALESSIA
INDIA
FRANCESCA
MARTINA
MARTINA
MAIA
FABIANA
CECILIA
CAROLA
LAURA
CHIARA
MATILDE
MARIA
ALICE
ALICE
MARTINA
GIULIA
SOFIA

ROTTA
TRENTAROSSI
CARCASSOLA
CANTELMI

DI MATTEO
NEGRI
IANESE
TOMMASINI
MERETTI
SCACCABAROZZI
TESIO

SALA
COPPOLECCHIA
DI IORIO
PEVERI
VOLTARA
GARDOSE
GAZZANIGA
SALTAGGI
SIRONI
BARNI
MONOPOLI
SEVERGNINI
TESSAROLO
CONCA
ERMACORA
SILVA
RENNA

DI BITONTO
PERGOLA
FORMISANO
FERRARI
BIRAGHI

DI MARTINO
BOSCOLO
CAMBERLINO
SPIZZIRRI
PELIZZA
FUSTO
MALET
BRANCATI
ARREGHINI

[.C. DANIELA MAURO
MARIA CONSOLATRICE
SCUOLA EUROPA
MURATORI - MENOTTI
VITTORIA COLONNA
NOVARO FERRUCCI
SETTIMO MILANESE
NOVARO FERRUCCI
NOVARO FERRUCCI
FERRANTE APORTI
FERRANTE APORTI

SARPI - VIGHIGNOLO
SETTIMO MILANESE

IST. GONZAGA

PASTOR ANGELICUS
LEONE Xl

I.C. PARETO - MAGREGLIO
LEONE Xl

IST. SAN GIUSEPPE
NOVARO FERRUCCI
NOVARO FERRUCCI
2°CIRCOLO BUCCINASCO
[.C. DANIELA MAURO
NOVARO FERRUCCI
MARIA CONSOLATRICE
NOVARO FERRUCCI
SCUOLA EUROPA
SETTIMO MILANESE

[.C. DANIELA MAURO

2° CIRCOLO BUCCINASCO
MAHATMA GANDHI

IST. GONZAGA

I.C. PARETO - MAGREGLIO
LEONE Xl

SETTIMO MILANESE

[.C. DANIELA MAURO
MARIA CONSOLATRICE
NOVARO FERRUCCI
SETTIMO MILANESE
SETTIMO MILANESE

2° CIRCOLO BUCCINASCO
VITTORIA COLONNA

8.40
8.41
8.41
8.42
8.42
8.43
8.43
8.45
8.45
8.45
8.45
8.47
8.47
8.47
8.47
8.47
8.48
8.49
8.49
8.49
8.49
8.50
8.50
8.51
8.51
8.51
8.52
8.53
8.53
8.53
8.53
8.54
8.54
8.54
8.55
8.55
8.55
8.55
8.55
8.56
8.56
8.57

83,0
81,5
81,5
79,5
79,5
77,5
77,5
74,5
74,5
74,5
74,5
70,0
70,0
70,0
70,0
70,0
67,0
64,5
64,5
64,5
64,5
61,5
61,5
59,0
59,0
59,0
57,0
54,5
54,5
54,5
54,5
51,0
51,0
51,0
47,0
47,0
47,0
47,0
47,0
43,5
43,5
42,0



85 MARGHERITA
86  NICOLE
87 SARA
88 FRANCESCA
89  SILVIA
90 CAMILLA
91 MARTINA
92  ELISA
93 JASMINA
94  CAMILLA
95 SOFIA
96  ANTONELLA
97 CHIARA
98 MARTINA
99 ELEONORA
100  MARTINA
101 BEATRICE
102  VALENTINA
103  SOFIA
104 GRETA
105 SARA
106  GIULIA
107  SAMUELA
108  FEDERICA
109  BIANCA
110 ELENA
111 ELEONORA
112 LILIA
113  MICHELLE
114  ERICA
115  ALESSIA
116 MAIA
117  GIULIA
118  GAIA
119  MARTA
120  BIANCA
ERRATA CORRIGE

GUFFANTI
CABONI
ASTARITA
MORAJA
PESENTI
AIUTI
GIROLO
VERGANI
QABIL
SORRENTI
FUGGIANO
ROSSI
FERRARI
BUSI
STIMOLO
BlZZI
MARCHESI
ROSSETTI
DELLA VALLE
CAPUTO
COGLIATI
CELESTE
ANDREOTTI
PERLA
MENDOSA
CHIODI
CAVALLO
CANEVELLI
SAHRUDIN
TERRAGNI
VERGANI
SALINI
DIOLOSA

CASSMAGNAGO

COLONNESE
CARLI

REGINA CARMELI
MURATORI - MENOTTI
GIOVANNI XX
APOSTOLE SACRO CUORE
[.C. DANIELA MAURO
NOVARO FERRUCCI
2°CIRCOLO BUCCINASCO
2°CIRCOLO BUCCINASCO
[.C. DANIELA MAURO

IST. GONZAGA

PASTOR ANGELICUS
MARIA IMMACOLATA
SETTIMO MILANESE

2° CIRCOLO BUCCINASCO
SETTIMO MILANESE
FERRANTE APORTI

[.C. DANIELA MAURO
2°CIRCOLO BUCCINASCO
NOVARO FERRUCCI
MARIA CONSOLATRICE
SETTIMO MILANESE
SCUOLA EUROPA

[.C. DANIELA MAURO

[.C. DANIELA MAURO
FERRANTE APORTI
2°CIRCOLO BUCCINASCO
I.C. PARETO - MAGREGLIO
SCUOLA EUROPA
FERRANTE APORTI

SARPI - VIGHIGNOLO
MAHATMA GANDHI
FERRANTE APORTI
2°CIRCOLO BUCCINASCO
MURATORI - MENOTTI
NOVARO FERRUCCI
SCUOLA EUROPA

8.58
8.59
8.60
8.60
8.61
8.61
8.61
8.62
8.62
8.62
8.64
8.64
8.64
8.65
8.65
8.65
8.65
8.66
8.66
8.66
8.66
8.67
8.67
8.68
8.68
8.68
8.68
8.69
8.69
8.69
8.70
8.70
8.71
8.71
8.72
8.72

41,0
40,0
38,5
38,5
36,0
36,0
36,0
33,0
33,0
33,0
30,0
30,0
30,0
26,5
26,5
26,5
26,5
22,5
22,5
22,5
22,5
19,5
19,5
16,5
16,5
16,5
16,5
13,0
13,0
13,0
10,5
10,5

8,5

8,5

6,5

6,5

Inversione nominativi classifica Corsa Veloce Scuole Primarie Femminili del 12 marzo 2010: Al posto
dell’atleta LETIZIA BORGONOVO della Scuola Muratori Menotti leggasi ROSA BENVENISTE della Scuola

Novaro Ferrucci e viceversa.
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